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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
_ KESHILLI BASHKIAK
Nr.E, Méé Prot. Roskovec,mé Z( AO 2025
VENDIM

~

Nr._(o] ,date 20 / /O no2s

“ PER MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2025"

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 9, pika 1.2 gérma b,neni
23 dhe neni 54 gérma dh, t& ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar,neni 44,paragrafi II,gérma a; t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetéqgeverisjen vendore” neni
45,Udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit
t€ buxhetit", Vendimi i Késhillit Bashkiak nr. 77 daté 23.12.2024 “Pér miratimin e dokumentit pérfundimtar t&
PBA 2025-2027 dhe i buxhetit t& vitit 2025”; Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI :

1. Rishpérndarjen e fondeve buxhetore né planin e shpenzimeve korente ndérmijeté njésive shpenzuese , si
meé poshté vijoné:

Pakésohet:
Vlerae
ploté e
NG EMERTIMI I EMERTIMI I objektit
R | R TIT | KAP | ART | PROGRAMIT | OBJEKTIT/SHPENZI Njésia Shpenzuese /shpenzi 2025 2026
BUXHETOR MIT mit qé
pakésoh
et
T Kontribute pér sigurime Ndérmarja e
00 b 1 601 M;Ill;);.lg\rgl ! shoggrore dhe Mirémbajtjes sé& Bl 8,830
J shéndetésore Mjedisit(2113003)
Shérbimet Megrmaria e
1 | 00 | 06260 1 600 Publike Vendore Paga Mirémbajtjes s& 29,430 | 29,430
Mjedisit(2113003)
Shérbi Kontribute pér sigurime Ndérmarja e
00 [ 06260 | 1 | 601 Iralmet shoggrore dh Mirémbaitjes s 3,080 | 3,080
Publike Vendore derore e Premba)yes s¢ ’ ’
shéndetésore Mjedisit(2113003)
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Menaxhimi i Ndérmarja e ujitje-
00 04240 1 600 wjitjes dhe Paga .kl.l.lllml.t,!)yjeve 5 8,390 8,390
tallimit mirémbajtje rruge e
varreza (2113005)
Menaxhimi i ngfl?n?irg ; e':{/lge- 460 460
00 | 04260 | 1 600 pyjeve dhe Paga IRl
Kullotave mirémbajtje rruge e
varreza (2113005)
Ndérmarja e ujitje-
00 | 04520 | 1 | oo | RuetiRrugor Paga kullimitpyjeve, | 35 g6 | 32,060
Rural mirémbajtje rruge e
varreza (2113005)
; oioersd Ndérmarja e ujitje-
o3 Kontribute pér sigurime Lo
2 |00 |04520]| 1 goy | TouetiRrugor shoggrore dhe kullimit,pyjeve , 12,460 | 12,460
Rural shéndets mirémbajtje rruge e
endetesore varreza (2113005)
Ndérmarja e yjitje-
Shérbimet kullimit,pyjeve ,
00 | 06260 1 600 Publike Vendore Paga iiBmibajije truge & 27,600 | 27,600
varreza (2113005)
Shirslet Kontribute pér sigurime Nﬁﬁﬁga e.g 1:3 &
00 | 06260 | 1 601 ; shoggrore dhe cutiimitpyjeve,, 2,180 | 2,180
Publike Vendore AT mirémbajtje rruge e
naetes varreza (2113005)
Arsimi bazé
érfshirg
09120 pertsh Qendra Ekonomike e
00 1 600 mstqmp e Paga Arsimit (2113006) 620,990 | 620,990
arsimit
parashkollorin)
Arsimi bazg
pérfshiré Kontribute pér sigurime .
00 09120 1 601 sistemin e shoqgérore dhe Qend.ra .Ekonomlke . 35,470 | 35,470
3 . . . Arsimit (2113006)
arsimit shéndetgsore
parashkollorin)
Kujdesi social :
00 | 199891 1 | 600 | per familiet dhe Paga Qendra Exonomike & | o 559 | 52,950
R . Arsimit (2113006)
fémijét(cerdhja)
Kujdesi social Kontribute pér sigurime .
00 oY 1 601 pér familjet dhe shoqgrore dhe Qg:irlifl((zo ;1 f ;;)g(g)e 7,510 7,510
fémijét(cerdhja) shé&ndetgsore
SHUMA: 841,390 | 841,390
Shtohet:
Vlera e
i | @ EMERTIMI I EMERTIMI I paihe
R | R TIT KAP | ART | PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPENZI Njésia Shpenzuese /Ohj nzi 2025 | 2026
BUXHETOR MIT Spens
mit qé
shtohet
Planifikimi, .
1 [00|01110 | 1 | 600 | Menaxhimi dhe Paga Bas}(ﬂz“l"‘l?ggll‘ovec
Administrimi ) 771,860 | 771,860
Planifikimi, Kontribute pér sigurime .
2 | 00| 01110 1 601 | Menaxhimi dhe shogérore dhe Baslzlgllzilglggicovec
Administrimi shéndetésore ) 69,530 69,530
SHUMA: 841,390 | 841,390
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2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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